(M) obiit

(h) memoria hujus Pontificis grandis illa corona, quæ visitor in Ecclesia. Kranz. L. V. Metr. c. 4. (i) sequitur Autofchi. Hilles. M.S. sed in toto catalogo Episcoporum horum, quem Bucel. dedit l.c. p. 46 non reperi Cunonem, (k) Kranz l.c. ait: ipsum quoque fundâste Collegium S. crucis intra ii. bim. At vide S. 16. (l) vid. Lamb. Schafnab. ad ann. 1063. Naucer. Vo. II. general. 36. Spangenbergh. Chr. Sax. c. 223. Cruf. L. III. Annal. Suevic. P. II. c. 14. Münster. l. III. Colmogr. c. 79. VVolff. Cest. XV. ect. memorab. f. 973. Bangerr. not. ad L. III. Arnold. chr. Slav. c. 9. p. 323. 599. Cest. Magdeb. C. II. 10. p. 346. Beyciling. Th. V. H. T. I. lit. A. p. 288. (M) obiit

obiiit anno MXXXIX. officii sui XXV. (m) Tumulatus in monte Mauritiano, quem vivus dormitorium sibi elegerat.

XIX. *Udo.*

§. XX. *Udo*, Comes Alvenslebianus, promotus ab Henrico IV., cui additissimus erat, magno suo suorumq; damno. Omnium enim Principum odia & arma in se concitatavit. Juratus ejus cum primis hostis erat Egbertus, Marchio Misniae & Saxoniae Dux, qui ferro & igne tota vastata Diocesis, Hillesheimum oppugnavit, *Udonemq;* ad ditionem compulit. (n) Qui tanti penertere suum emit, omnibus decimis bonisque ecclesiasticis divenditis & opignoratis, ut per totam vitam suam gravissimam cladem senserit. Paulus etiam quædam ob motus Goslarienses, quæis *Hezilo* immersus fuerat. (o) Ortum postea novum bellum inter *Henricum IV.* & Filium ejus, quo de passim Autores. (p) Inter schismaticos Praesules noster fuerat, ideo in Concilio Northusano, una cum Paderbornensi (Henrico II.) & Halberstadiensi, (Friderico) ad pedes Ruthardi (Moguntini) & Henrici IV. prostratus veniam petuit. (q) Ictus postea lapuit *Udo*, tranquillioris virtutem amans, Deo & sibi vixit, factaque cum vicinis amicitia, qui cum primis obesse aut professe poterant, pacificus & sincerus erga omnes fuit. Sic sensim villas, decimas, redditusque aliquot recepit, quos omnes *Hillesheimio* suo pro illato damno contulit. Defuncto Meinwardo, quarto Abbatे monasterii S. Michaēl, intra Hildesheimum, *Udo* constituit *Conradum*, extraneum hominem, parum utilem. (r) Ipse tandem variā jactatus fortunā, ad meliora transferitur gaudia anno Mxix, cùm hic sedisset XXXV. annis. Quiescit in capella S. Laurent, ædis Metropolitanæ, gloria suæ gentis. (s)

XX. *Brun-*
ningus.

§. XXI. *Bruningus*, Decanus Ecclesiae Goslariensis, Princeps omnibus virtutibus illustris, prudens, humilis & pius. Nec consecratus aut confirmatus, cùm heitrum à Moguntino postularet, quod *Henricum V.* contra Papam concitasset. Depositiō pedō post quadriennium, (t) in monasterium S. Bartholomei ad Salinas se abdidit, divinis contemplationibus usque ad finem